EDITAL Nº 321/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 314/2018

SELEÇÃO DE LICENCIANDOS PARA ATUAÇÃO COMO RESIDENTES

BOLSISTAS, RESIDENTES SEM BOLSA E CADASTRO RESERVA PARA O
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UNIPAMPA/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o Resultado Final do Edital 314/2018, conforme
abaixo:

SUBPROJETO CIÊNCIAS, BIOLOGIA, QUÍMICA, FÍSICA, MATEMÁTICA

NÚCLEO: QUÍMICA/FÍSICA - BAGÉ
Não houve candidatos inscritos.

NÚCLEO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E EXATAS- CAÇAPAVA E SÃO GABRIEL

01 Larissa Rangel Soares

02 Laura Chaves de Jesus

NÚCLEO: CIÊNCIAS DA NATUREZA - URUGUAIANA
Não houve candidatos inscritos.

NÚCLEO: CIÊNCIAS DA NATUREZA  - DOM PEDRITO
Não houve candidatos inscritos.

SUBPROJETO GEOGRAFIA E HISTÓRIA
NÚCLEO: GEOGRAFIA E HISTÓRIA  - SÃO BORJA
Não houve candidatos inscritos.

SUBPROJETO LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA
NÚCLEO: LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA – BAGÉ
Não houve candidatos inscritos.

SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA
NÚCLEO: LÍNGUA PORTUGUESA – BAGÉ

01 Fernando Vargas Vieira

02 Luciana Ribeiro Teixeira - classificada sem bolsa

EDITAL N.º 321/2018

2

SUBPROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA
NÚCLEO: EDUCAÇÃO FÍSICA – URUGUAIANA

01 Bruna Herrera Vieira

02 Edenilson dos Santos Araújo (cadastro reserva)

Bagé, 29 de agosto de 2018.

                                                  Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                Reitor